
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270
434 64 MOST
tel.: 
e-mail:

Dodavatel:
KS HOSPIMED, spol. s r.o. MOST UROLOGIE ODDĚLENÍ
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3
tel.: 22
e-mail:

Nemocnice: MOST Dodavatel: KS HOSPIMED MO UROLO Objednávka: 4SZMks225777 Datum: 2017-07-11 14:11
Celkem: 116 408.22Kč Odesláno: 2017-07-11 14:12

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2500-12 Nefrostomický balonkový katetr integrál 20

2500-14 Nefrostomický balonkový katetr integrál 20

2500-16 Nefrostomický balonkový katetr integrál 20

4070-03 Ureterální katetr 20

4070-04 Ureterální katetr, cylindrická špička 20

4070-05 Ureterální katetr, cylindrická špička 30

4070-07 Ureterální katetr, cylindrická špička 20

4081-05 Ureterální katetr, Tiemann špička 20

4285 Hydrofilní zaváděcí drát 150cm/0,89mm 30

AJ4Y85 Pyeostent 2

Počet položek objednávky: 10

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace
doručené na adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které
nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

17.7.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



1

Klímová Hana

Od:
Odesláno: 18. července 2017 16:54
Komu:
Předmět: RE: Prosba o akceptaci

Dobrý den,

akceptujeme vaši objednávku č. 4SZMks225777 ze dne 11.7.2017 v částce 116.386,92,- Kč s DPH.

S pozdravem,

Zahraničně-obchodní referentka

HOSPIMED, spol. s r.o.
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3
Tel:     
Fax:  
E-mail:

Váš názor nás zajímá!
Vyplňte prosím hodnocení spokojenosti a
podělte se o svůj názor, který je pro nás
důležitý! Děkujeme za spolupráci

From: 
Sent: Tuesday, July 18, 2017 10:54 AM
To:
Subject: Prosba o akceptaci

Dobrý den,kvůli zadávání objednávek nad 50000kč bez DPH do registru smluv bych Vás poprosila o zasílání
akceptace na můj email.Konkrétně se mi teď jedná o objednávku 4SZMks225777 ze dne 11.7.2017.
Stačí poslat:Akceptujeme vaši objednávku č….ze dne….v částce….s DPH.
Děkuji předem

vedoucí oddělení

Krajská zdravotní, a.s.-Nemocnice Most, o.z.
Lékárna - zdravotní materiál
J. E. Purkyně 270, 434 64 Most

Tel./fax: 




